

Vabariigi Presidendi Kantselei
2008. aasta majandusaasta
aruande õigsus ja tehingute
seaduslikkus

Sisukord

Riigikontrolli hinnang Vabariigi Presidendi Kantselei 2008. aasta majandusaasta aruande õigsuse ja majandustehingute seaduslikkuse kohta	3
Majandusaasta aruanne on olulises osas õige	3
Tehingud on seaduslikud	3
Vabariigi Presidendi Kantselei direktori vastus	4
Ülevaade Vabariigi Presidendi Kantseleist	5
Auditi iseloomustus	5
Auditi eesmärk	5
Hinnangu andmise kriteeriumid	5
Riigikontrolli varasemad auditid Vabariigi Presidendi Kantseleis	7

Riigikontrolli hinnang Vabariigi Presidendi Kantselei 2008. aasta majandusaasta aruande õigsuse ja majandustehingute seaduslikkuse kohta

Majandusaasta aruanne on olulises osas õige

1. Vabariigi Presidendi Kantselei majandusaasta aruanne, mis näitab kantselei 2008. aasta kassakuludeks 63 473 000 krooni ja tulemiks –59 512 000 krooni ning bilansimahuks 83 759 000 krooni, kajastab 31.12.2008. aasta seisuga olulises osas õigesti asutuse finantsseisundit ning lõppenud aruandeperioodi kassakulusid ja majandustulemust.

Tehingud on seaduslikud

2. Kontrollitud olulisemad majandustehingud on sooritatud kooskõlas riigieelarve seadusega ning 2008. aasta riigieelarve ja lisaelarve seadusega.

/allkirjastatud digitaalselt/

Ines Metsalu
Finantsauditi osakonna peakontrolör

Vabariigi Presidendi Kantselei direktori vastus

Riigikontroll selle aasta auditi tulemusel auditiaruandes Vabariigi Presidendi Kantseleile soovitusi ei teinud. Vabariigi Presidendi Kantselei direktor saatis 27.5.2009. aastal oma vastuse Riigikontrolli auditiaruande eelnõule.

Üldised kommentaarid auditiaruande kohta

Oleme tutvunud Teie poolt saadetud kontrolliaruande „Vabariigi Presidendi Kantselei majandusaasta aruande õigsus ja tehingute seaduslikkus“ eelnõuga. Vabariigi Presidendi Kantseleil ei ole vastuväiteid kontrolliaktis toodu kohta. Täname Teid läbiviidud auditi eest.

Ülevaade Vabariigi Presidendi Kantseleist

Kantselei põhiülesandeks on Vabariigi Presidendi abistamine põhiseaduses ja teistes seadustes sätestatud ülesannete täitmisel, protokolliliste toimingute sooritamisel, avalikkusega suhtlemisel, samuti Vabariigi Presidendi valitsemisel oleva riigivara valitsemisel ning Vabariigi Presidendi ja tema perekonnaliikmete isikliku teenindamise korraldamine Vabariigi Presidendi juhtnõuade kohaselt.

Kantseleid juhib direktor, kelle on ametisse nimetanud Vabariigi President. Kantselei teenistuses oli 2008. aastal keskmiselt 63 teenistujat.

Kantselei valitseva mõju alla kuuluvad SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu ja SA Eesti Koostöö Kogu (varasema nimega Ühiskondliku Leppe Sihtasutus). 2008. a toetas riik sihtasutusi kokku 6,3 miljoni krooniga.

Aruannete koostamise ning neis sisalduva info õigsuse eest vastutas auditeeritud perioodil Vabariigi Presidendi Kantselei direktor Rainer Saks, kes on oma allkirjaga kinnitanud 2008. aasta majandusaasta aruande õigsust. Vabariigi Presidendi Kantselei raamatupidamist korraldas raamatupidamisosakonna juhataja Mai Piirmets.

Vabariigi Presidendi Kantselei eelarve täitmise aruanne näitab 2008. aasta kassakuludeks 63,5 miljonit krooni, mis on võrreldes 2007. aastaga vähenenud 16%. Kantselei bilansimaht on 31.12.2008. a seisuga 83,8 miljonit krooni. Bilansis moodustab varadest 96% põhivara ning kohustustest on 89% pikaajalised pensionieraldised.

Auditi iseloomustus

Riigikontrollil on riigieelarve seaduse järgi kohustus anda hinnang põhiseaduslike institutsioonide majandusaasta aruande õigsuse ja tehingute seaduslikkuse kohta. Selle kohustuse täitmiseks auditeerib Riigikontroll asutusi ja isikuid.

Auditi eesmärk

Auditi eesmärgiks on anda hinnang Vabariigi Presidendi Kantselei 2008. aasta majandusaasta aruande õigsuse ning tehingute seaduslikkuse kohta.

Hinnangu andmise kriteeriumid

Hinnangu andmisel tugines Riigikontroll järgmistele kriteeriumidele:

- varad ja kohustused eksisteerivad 31.12.2008. a seisuga;
- varad ja kohustused kuuluvad 31.12.2008. a seisuga Vabariigi Presidendi Kantseleile;
- tehingud või sündmused toimusid 2008. aastal;
- kõik varad, kohustused, tehingud ja sündmused on kajastatud ning näitajad avalikustatud;
- varad ja kohustused on kajastatud õiges bilansilises väärtuses;
- tehingud või sündmused on kajastatud õiges summas ja tulud või kulud on kantud õigesse perioodi;
- näitajad on avalikustatud, klassifitseeritud ja kirjeldatud kooskõlas raamatupidamise hea tavaga;
- tegevusaruandes toodud numbriline info, mis tuleneb raamatupidamise aastaaruandest, on kajastatud õigetes summades;
- tehingud või sündmused on olulises osas kooskõlas olulisemate asjakohaste õigusaktidega.

Tähelepanekud, mis ei mõjuta hinnangu andmist, esitatakse asutuse juhtkonnale märgukirjaga.

Auditi ulatus ja käsitusviis

Kantselei 2008. a majandusaasta aruande õigsusele hinnangu andmise käigus hindas Riigikontroll raamatupidamise aastaaruande vastavust raamatupidamise heale tavale, raamatupidamise seadusele ning rahandusministri asjakohastele määrustele.

Hinnangu andmisel tehingute seaduslikkusele kinnitab Riigikontroll, et kontrollitud tehingud on sooritatud, lähtudes riigieelarve seadusest ning 2008. aasta riigieelarve ja lisaelarve seadusest. Lisaks hinnati, kas valimisse langenud majandustehingud on kooskõlas Vabariigi Presidendi ametihüve seaduse, riigihangete seaduse ja riigivaraseadusega.

Riigikontroll sooritas auditi kooskõlas INTOSAI (Kõrgeimate Kontrolliasutuste Rahvusvaheline Organisatsioon) auditistandarditega. Need standardid nõuavad, et audit kavandatakse ja sooritatakse viisil, mis võimaldab piisava kindlustundega otsustada, et finantsaruanded ei sisalda olulisi vigu ega ebatäpsusi. Auditi käigus kontrollisid audiitorid väljavõtteliselt tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Audit hõlmas ka aruannete koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja juhtkonna raamatupidamislike hinnangute analüüsi.

Audititeavet kogudes intervjueeriti Vabariigi Presidendi Kantselei raamatupidamise osakonna, haldusteenistuse ja teiste struktuuriüksuste teenistujaid.

Riigikontroll leiab, et audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks asutuse raamatupidamise aastaaruande õigsuse ja majandustehingute seaduslikkuse kohta.

Auditi lõpetamise aeg

Audit lõpetati 2009. aasta mai lõpuks.

Auditi meeskond

Auditi meeskonda kuulusid audiitorid Evelyn Palts ja Jüri Kurss.

Kontaktandmed

Auditi kohta saab lisainfot Riigikontrolli kommunikatsiooniteenistusest tel +372 640 0704 või +372 640 0777, e-post riigikontroll@riigikontroll.ee

Auditariuande elektrooniline koopia (pdf) on saadaval koduleheküljel www.riigikontroll.ee.

Auditariuande number Riigikontrolli asjaajamissüsteemis on FAO-2-1.4/09/25.
Riigikontrolli postiaadress on

Narva mnt 11a
15013 TALLINN
Tel +372 640 0700
Faks +372 661 6012
riigikontroll@riigikontroll.ee

Riigikontrolli varasemad auditid Vabariigi Presidendi Kantseleis

2.6.2008 – **Vabariigi Presidendi Kantselei 2007. aasta majandusaasta aruande õigsus ja tehingute seaduslikkus**

31.5.2007 – **Vabariigi Presidendi Kantselei 2006. aasta majandusaasta aruande õigsus ja tehingute seaduslikkus**

31.5.2006 – **Riigikontrolli arvamus Vabariigi Presidendi Kantselei 2005. aasta majandusaasta aruande ja tehingute seaduslikkuse kohta**

7.6.2005 – **Riigikontrolli arvamus Vabariigi Presidendi Kantselei 2004. aasta majandusaasta aruande ja tehingute seaduslikkuse kohta**

Kõik aruanded on kättesaadavad Riigikontrolli koduleheküljelt www.riigikontroll.ee.